I.4 Et quosdam^a immensa^b corporum magnitudine et bellicosissimos^c fuisse le-
gimus qui ^din ambis^d manibus^e sex digitos^e et^f singulis^g habuerunt pedibus^h; mente
tamenⁱ rationabiles erant, et .III. tantum augmento^j digitorum a ceteris dis-
puerunt^k hominibus^l.

I.5 Fauni enim siluicolae^a, qui sicut^b a fando nuncupati^c sunt; da capite usque ad
umbilicum^d hominis^e speciem habent; capita autem^f curuata naribus cornua dis-
simulant^g et^h inferior pars duorum pedumⁱ let femorum^j in caprarum forma^k
depingitur^l. Quos poeta Lucanus, secundum^m opinionem Graecorum, ⁿad Orphein
liram, cum innumerosis^o ferarum generibus, cantu deductos^p cecinit^q.

^q procerissime] procerissima LY
^r .VII.] VIII. WS .III. Y
^s pedes] om. L

^t omnia] omnium S
^u Romae] Romanae LY
^v praezellit] precellet W

I.4 DE HIS QUI AMBAS MANUS DIGITIS .VI. WS DE IPSIS QUI HABENT .VI.
DIGITOS L DE HIS QUI HABENT .VI. DIGITOS Y P DE HIS QUI IN AMBIS MANIBUS
DIGITOS SEX BT

^a quosdam] quosdam homines Y
^b immensa] om. WS
^c bellicosissimos] bellicosas R bellicosissimos L
^{d..d} in ambis] om. L
^{e...e} sex digitos] digitos sex S post sex om. S et
... hominibus
^f et] et in Y

^g singulis] singulos R
^{h..h} habuerunt pedibus] manibus habuer-
unt W
ⁱ tamen] tantum W
^{j..j} tantum augmento] tamen aumento L
om. Y
^k discrepuerunt] discernerunt W

^l hominibus] post hominibus add. R: Faoni [corr. in Fauni] de ueteribus pastoribus fuerunt in principio mundi, qui habitauerunt in locis super quae constructa est Roma et poetae cantica de ipsis cecinerunt. Faoni [corr. in Fauni] nascuntur de uermibus nutis [pro natis] inter lignum et corticem et postremo procedunt ad terram et suscipiunt alas et eas amittunt, postmodum et efficiuntur hominis siluestres et plurima cantica de ipsis poetae cecinerunt.

I.5 DE FAUNIS WSLYPB DE FAUNI T
^a siluicolae] siluestri S siluicolae homines R
^b sicut] sic S
^c nuncupati] dicti Y
^{d..d} a capite ... umbilicum] om. Y
^e hominis] homines W
^{f..f} capita autem] caput hoc WS caput autem L
cum capite Y
^g disimulant] simulant SL
^h et] om. Y
ⁱ pedum] peduum S
^{j..j} et femorum] femoribus Y
^k formal] pedibus W

^l depingitur] depinguntur Y
^m secundum] per Y
^{n...n} ad Orphei] ab orpheo S
^o innumerosis] innumeris SL
^p deductos] deductus WS ductos Y
^q cecinit] post cecinit add. R: De Orpheo.
Orpheus citharista erat eneae [pro Aenius?] et quantus citharista in Grecia postmodum erudita [pro Eurydice] uxoris ipsius a serpente percussa mortua erat et pene insanus factus est in siluis liram percutiebat et bestiae ad audiendum lirae [pro liram] ipsius uenientib